מדינת ישראל פרקליטות מחוז צפון-
פלילי

באמצעות ב"כ עוה"ד דניאלי ופסטנק

בעניין:

המאשימה
נגד

משה חיים אורבך (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד יצחק בם

הנאשם

הכרעת דין

א. כתב-האישום:

כתב-האישום מייחס לנאשם שלוש עבירות:

מעשה המרדה, עבירה לפי סעיף 133 בצירוף 136 (4) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

החזקת פרסום המסית לאלימות או לטרור, עבירה לפי סעיף 144ד3 לחוק הנ"ל.

החזקת פרסום גזעני, עבירה לפי סעיף 144ד לחוק הנ"ל.

נטען, כי בתאריך 18.3.2015 יצר הנאשם, באמצעות מחשב, מסמך שכותרתו "מלכות הזדון", שמר אותו על התקן
יונדאי נייד, החזיקו עמו, מעת לעת ערך בו שינויים, עד אשר בתאריך 10.7.2015 נתפס המסמך ברשותו ברכב מסוג

ליצור לו אינה מאפשרת כי השכלתו של העד ברורה, מוביל למסקנה מן העד בעדותו לכך, הרושם שהתקבל מעבר
מסמך כגון זה ומפאת כבודו לא אוסיף.

מכל מקום העיד, כי אינו מכיר את ההתקן הנייד המדובר (ת/36) (עמוד 67 שורות 12 - 13).

אני דוחה את עדותו של העד כולה.

ה. היבט משפטי:

הנאשם הואשם בעבירות הבאות:

(א). סעיף 133 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, שכותרתו "מעשי המרדה" והוא קובע:

"העושה מעשה לשם המרדה, או מנסה, מכין עצמו או קושר קשר עם חברו לעשות מעשה כאמור, דינו - מאסר
חמש שנים".

זוהי עבירה התנהגותית המתגבשת גם אם הנאשם ביצע מעשה מקדמי, לקראת השלמת העבירה - די בנגזרת עבירה,
כגון ניסיון, הכנה ואף קשירת קשר להשלימה (י' קדמי "על הדין בפלילים" עמוד 1926 והלאה).

במסגרת זו, על המאשימה להוכיח כי הנאשם היה
כדי תוך או ביצע את המעשה, במטרה וכי הוא גם לאפשרות ההסתברותית) (כלומר, לנסיבותיו מודע לטיב המעשה,
שאיפה להשגת יעד של המרדה, כהגדרתה בסעיף 136. וראו בעניין היסוד הנפשי מסוג "מטרה" בעבירות התנהגות ע"פ

2831/95 אלבה נגד מדינת ישראל (24.9.96) וסעיף 90א לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

(1) הוא אחת מאלה: "להמריד" זה, סימן לעניין - מהי "המרדה לחוק העונשין, התשל"ז-1977 מגדיר: סעיף 136
להביא לידי שנאה, בוז או אי-נאמנות למדינה או לרשויות השלטון או המשפט שלה שהוקמו כדין; (2) להסית או לגרות
את יושבי הארץ שינסו להשיג, בדרכים לא כשרות, שינויו של דבר שיסודו בדין; (3) לעורר אי-רצון או מורת רוח בקרב

יושבי הארץ; (4) לעורר מדנים ואיבה בין חלקים שונים של האוכלוסין".

(ב). סעיף 144ד3 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, שכותרתו "החזקת פרסום המסית לאלימות או לטרור" קובע:

"המחזיק, לשם הפצה, פרסום האסור לפי סעיף 144ד2, דינו - מאסר שנה, והפרסום יחולט".

זוהי עבירה התנהגות, שהמתגבשת כדלקמן:

יסוד עובדתי, הכולל: רכיב התנהגותי - מסוג "החזקה", רכיבים נסיבתיים - "פרסום האסור", הנועד "לשם הפצה".

לגזענות, דינו - מאסר חמש שנים. (ב) לעניין סעיף זה, אין נפקא מינה אם הפרסום הביא לגזענות או לא ואם היה
בו אמת או לא. לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ".

(ד). סעיף 34כד (סעיף ההגדרות) של חוק העונשין, התשל"ז-1977 מגדיר:

וכן כל אמצעי שמיעתי העשויים להעלות מלים או - כתב, דבר דפוס, חומר מחשב, או כל מוצג חזותי אחר "פרסום"
רעיונות, בין לבדם ובין בעזרת אמצעי כלשהו;

הואשם. בהן העבירות יסודות

אני דוחה את עדות הנאשם.

ז. תוצאה:

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:

מעשה המרדה, עבירה לפי סעיף 133 בצירוף 136 (4) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

החזקת פרסום המסית לאלימות או לטרור, עבירה לפי סעיף 144ד3 לחוק הנ"ל.

החזקת פרסום גזעני, עבירה לפי סעיף 144ד לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשע"ו, 18 פברואר 2016, במעמד הצדדים